
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa organizacja Konferencji inaugurującej zawiązanie sieci współpracy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W LUBLINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430123913

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Obywatelska 4

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-092

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wup.lublin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wuplublin.praca.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00333353

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00327182

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Pełna Nazwa zamówienia albo umowy ramowej : Kompleksowa organizacja Konferencji inaugurującej zawiązanie sieci
współpracy
w ramach projektu realizowanego w ramach naboru „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”
/Inwestycja A3.1.1. KPO „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia
się przez całe życie”.
Termin wykonania zamówienia Dwa następujące po sobie dni robocze w terminie: 24.06.2024 r. – 28.06.2024 r.

Po zmianie: 
Pełna Nazwa zamówienia albo umowy ramowej : Kompleksowa organizacja Konferencji inaugurującej zawiązanie sieci
współpracy
w ramach projektu realizowanego w ramach naboru „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”
/Inwestycja A3.1.1. KPO „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia
się przez całe życie”.
Termin wykonania zamówienia Dwa następujące po sobie dni robocze w terminie: 24.06.2024 r. – 28.06.2024 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00333353/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału
w postępowaniu
2. Zamawiający w zakresie zdolności zawodowej wykonawcy określa warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w
art. 112 ust. 2 pkt 4) ustawy zdolność techniczna i zawodowa:
a) Wykonawca wykaże dysponowanie hotelem zlokalizowanym 30 km poza granicami administracyjnymi miasta Lublin o
standardzie min. 3 gwiazdkowym z salą konferencyjną, restauracją oraz własnym parkingiem (standard hotelu w rozumieniu
przepisów § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów
hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166).
b) Wykonawca wykaże doświadczenie w wykonaniu, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), 2 usług polegających na kompleksowej organizacji oraz
obsłudze konferencji/kongresu/sympozjum/szkolenia/spotkania biznesowego dla co najmniej 100 osób, o wartości co
najmniej 100 000 zł brutto. Każda usługa wykonana na podstawie odrębnej umowy.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału
w postępowaniu
2. Zamawiający w zakresie zdolności zawodowej wykonawcy określa warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w
art. 112 ust. 2 pkt 4) ustawy zdolność techniczna i zawodowa:
a) Wykonawca wykaże dysponowanie hotelem zlokalizowanym na terenie województwa lubelskiego, poza granicami
administracyjnymi miasta Lublin, w odległości min. 30 km od granic administracyjnych miasta Lublin, o standardzie min. 3
gwiazdkowym z salą konferencyjną, restauracją oraz własnym parkingiem (standard hotelu w rozumieniu przepisów § 2 ust.
2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych
obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166).
b) Wykonawca wykaże doświadczenie w wykonaniu, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), 2 usług polegających na kompleksowej organizacji oraz
obsłudze konferencji/kongresu/sympozjum/szkolenia/spotkania biznesowego dla co najmniej 100 osób, o wartości co
najmniej 100 000 zł brutto. Każda usługa wykonana na podstawie odrębnej umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-24 10:00

Po zmianie: 
2024-05-27 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-24 11:00

Po zmianie: 
2024-05-27 12:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00333353/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa organizacja Konferencji inaugurującej zawiązanie sieci współpracy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W LUBLINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430123913
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Obywatelska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-092
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wup.lublin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wuplublin.praca.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00333353
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00327182
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



